
PROTOKOŁ  Nr LXVII/10

z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu 
24 czerwca 2010r. w  Sali Kominkowej Zespołu Szkół Ogólnokształcących

w Chęcinach

                    Sesja rozpoczęła obrady o godz. 15,30 a zakończyła o godz. 17,00.
Obradom przewodniczyła przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Foksa.
                    Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:
Pan Robert Jaworski–  Burmistrza GiM
Pan Paweł Brola – Sekretarz GiM
Pani Jadwiga Sinkiewicz – Skarbnik GiM
                   Po dopełnieniu ceremonii  powitalnych,  Przewodnicząca Rady
stwierdziła  na  podstawie  załączonej  listy  obecności,  że  w  dzisiejszych  obradach
uczestniczy pełny ustawowy skład Rady Miejskiej. Oznacza to, iż posiedzenie jest
prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.
                     Przed formalnym rozpoczęciem obrad,  Przewodnicząca Rady
Miejskiej przypomniała zebranym, iż dzisiejsze posiedzenie zwołane zostało w trybie
pilnym  (telefonicznie)  na  wniosek  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  jako  Sesja
Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :  

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
     a/  wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010r. – druk nr 1

b/  zmiany  uchwały  Nr  361/LVII/09  Rady Miejskiej  w Chęcinach  z  dnia
22.12.2009r.  w sprawie określenia  stawek dotacji  przedmiotowej  dla
zakładu budżetowego gminy Chęciny – druk nr 2

3. Zamknięcie obrad sesji
                      
                      Kontynuując swoją wypowiedź Przewodnicząca Rady Pani Krystyna
Foksa stwierdziła, iż wszyscy radni otrzymali bezpośrednio przed obradami dzisiejszej
sesji  projekty  uchwał  uwzględnione  w  proponowanym  porządku  obrad  wraz  z  ich
uzasadnieniem (projekty uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu), których
treść  po  uprzednim  szczegółowym  zapoznaniu  się  i  przeanalizowaniu  będzie
przedmiotem dzisiejszego posiedzenia. 
                      Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym
głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad. 
                       Przed formalnym przystąpieniem do realizacji przyjętego porządku
obrad, zabierając głos Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski poinformował
radnych,  iż  projekty  uchwał  (w rozszerzonym do pierwotnej  wersji  brzmieniu)  które
będą przedmiotem rozważań na dzisiejszym posiedzeniu, są również uwzględnione w
przekazanym już radnym porządku obrad zaplanowanej na dzień 28 czerwca br. sesji
Rady Miejskiej. Stąd też dokumenty te zostaną formalnie wyłączone z zaplanowanej
sesji,  a  w  to  miejsce  zaproponujemy  włączenie  2  innych  projektów  uchwał,
oznaczonych  jako  druki  nr  1a  i  druk  nr  2a,   których  pełną  treść  otrzymają  radni
bezpośrednio na posiedzeniach Komisji poprzedzających planowaną do odbycia sesję.

ad. 2
           Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do
rozpatrywania i  analizy przedłożonych przez Burmistrza Gminy i  Miasta projektów
uchwał w sprawie:
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wprowadzenia  zmian  w  budżecie  gminy  i  miasta  na  2010r.   –  w  brzmieniu
określonym w druku nr 1
           Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie  Skarbnika
Gminy  i  Miasta  Pani  Jadwigi  Sinkiewicz,  która  wskazując  na  przedłożoną
każdemu z radnych pełną treść projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem,
szczegółowo omówiła i wyjaśniła każdą pozycję proponowanych do wniesienia mian,
przedstawiając  przy  tym  przekonywujące  argumenty  uzasadniające  ich
wprowadzenie.
             Radni  podejmując  dyskusję  w  przedmiotowej  sprawie  nie  wnosili
zasadniczych  uwag  i  zastrzeżeń,  przyjmując  do  akceptującej  wiadomości
proponowane  do  wniesienia  zmiany.  W  związku  z  powyższym,  postanowili  w
zarządzonym  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie przyjąć  analizowany  projekt
uchwały. Uchwała ta oznaczona Nr 424/LXVII/10 stanowi załączniki do niniejszego
protokołu.
zmiany uchwały Nr 361/LVII/09 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22.12.2009r.
w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego
gminy Chęciny – w brzmieniu określonym w druku nr 2
           Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie  Skarbnika
Gminy  i  Miasta  Pani  Jadwigi  Sinkiewicz,  która  wskazując  na  przedłożoną
każdemu z radnych pełną treść projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem,
wyjaśniła radnym, iż proponowana do wniesienia zmiana dotyczy zwiększenia stawki
dotacji dla Zakładu Gospodarki Komunalnej przeznaczonej na utrzymanie czystości
na jezdniach i chodnikach w mieście i gminie.
            Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń do przedmiotowego projektu uchwały,
postanowili  w  wyniku  zarządzonego  głosowania  jawnego,  jednogłośnie przyjąć
analizowany  projekt  uchwały.  Uchwała ta  oznaczona  Nr  425/LXVII/10 stanowi
załączniki do niniejszego protokołu.

ad. 3     
      
             Przewodnicząca Rady radna Krystyna Foksa dziękując wszystkim
zebranym  za  udział  w  obradach,   o  godz.  17-tej  zamknęła  posiedzenie
nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej.

  Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła:

Teodozja Nowak                                                                    Krystyna Foksa     
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	ad. 2

